

## PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kol. Wahid Udin No. 257 Lk. I Kel. Serasan Jaya Kec. Sekayu Kab. Muba Telepon 0714-321591 Faksimile 0714-321503 Kode Pos 30711

## PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: 055/08/POKJA.III/BLP-DPUPR/APBD/2018

Sehubungan dengan pelelangan yang dilakukan oleh TIM POKJA III Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2018 untuk kegiatan :

Kode Paket : 5397168

Nama Paket Pekerjaan : Peningkatan Jaringan Irigasi DIR Langkap (DAK)

Nilai HPS : Rp. 1.898.300.000,00

Satu Milyar Delapan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah

Website LPSE : http://lpse.mubakab.go.id atau http://118.97.151.218/

Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi satu file

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2018 Pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kab.

Musi Banyuasin

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 055/07/POKJA.III/BLP-DPUPR/APBD/2018 tanggal, 15 Mei 2018, Paket Pelelangan Pekerjaan Peningkatan Jaringan Irigasi DIR Langkap (DAK) APBD Tahun Anggaran 2018 Pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kab. Musi Banyuasin. Pelelangan ini dinyatakan gagal. Tindak lanjut dari Pelelangan Gagal ini akan dilaksanakan sesuai Perpres 54 Tahun 2010 beserta perubahan dan aturan terkait lainnya.

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum adanya.

Sekayu, 15 Mei 2018

TIM POKJA III Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2018 Ketua,

DTO